شماره: ۱۱۲۱ **انترناسیونال**

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۴، ۲۲ مارس ۲۰۲۵ نسخه موبایل

سردبیر: میلاد رابعی
milad.rabei@gmail.com

در این شماره انترناسیونال:

- سالی که "فولاد آب دیده تر می شود"
میلاد رابعی (ستون اول)
- سقوط حجاب و قدرت دوگانه
اصغر کریمی
- نگاهی به سالی که گذشت و سالی که در راه است
گفت و گو با حمید تقوایی در تلویزیون کانال جدید
- درباره خطر

کافی است اوضاع کلی رژیم را با سال قبلش در همین زمان مقایسه کنیم. این ورشکستگی که از همه جهات شاهد آن هستیم دقیقاً همان دستاورد ما است. حکومت اسلامی را ما مردم به این روز انداخته‌ایم و به همین دلیل ما می‌توانیم سال جدید را به آخرین سال وجود منحوسش تبدیل کنیم. با این امید سال جدید را آغاز می‌کنیم.

شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۴، ۲۲ مارس ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۲۱

سقوط حجاب و قدرت دوگانه

اصغر کریمی

درست هم زمان با چهارشنبه سوری که بی حجابی همه جا را پر کرده بود و همه جا شاهد رقص زنان و مردان بودیم قالیباف اعلام کرد که «دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی احساس کرد این قانون (قانون حجاب و عفاف) در جامعه شاید تنش ایجاد کند.

روبه‌روست"، افزودن بر

مشکلات مردم و اجرای قوانینی که حساسیت‌های بسیاری دارد، کار دستشان دهد.

این شرایط موقعیت مناسبی برای پیشروی مردم در همه زمینه‌ها ایجاد کرده است. حجاب، این ستون مهم نظام عملاً سرنگون شده و زمینه برای فتح سنگرهای دیگر از جمله در هم شکستن آپارتاید جنسیتی فراهم شده است.

شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۴، ۲۲ مارس ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۲۱

نگاهی به سالی که گذشت و سالی که در راه است

گفتگو با حمید تقوایی در تلویزیون کانال جدید

سیما بهاری: سال ۱۴۰۳ سالی پر از اتفاق بود. در شروع سال کنسولگری ایران در دمشق مورد حمله اسرائیل قرار گرفت و این سال برای جمهوری اسلامی خوب شروع نشد.

حزب ما به سهم خودش سعی می‌کند که یک نیروی
مؤثر در این روند باشد و در جهت تقویت انقلاب،
تحکیم و انسجام صفوف انقلاب و پیشروی‌ها بیشتر
انقلاب تمام نیرویش را بکار ببرد. امیدوارم در سالی
که پیش رو داریم شاهد سرنگونی حکومت و نظام
جمهوری اسلامی باشیم.

شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۴، ۲۲ مارس ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۲۱

درباره خطر حمله نظامی آمریکا و اسرائیل به ایران

حسن صالحی

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، روز ۲۷ اسفند در شبکه اجتماعی تروث سوشیال اعلام کرد که از این پس، هر حمله‌ای از سوی حوثی‌ها به عنوان اقدامی از جانب جمهوری اسلامی تلقی شده و

اگر دولت‌های غربی سیاست بایکوت کامل جمهوری اسلامی را در پیش می‌گرفتند و از هرگونه معامله و سازش با این رژیم دست برمی‌داشتند، بی‌شک مردم ایران تاکنون با مبارزات و انقلاب خود، این حکومت ضدانسانی را سرنگون کرده بودند. اکنون

نیز اگر جامعه جهانی به طرد کامل جمهوری اسلامی بپردازد، مردم ایران در شرایط مساعدتر، با انقلاب خود این رژیم تبه‌کار را ساقط کرده و به این تنش‌ها پایان خواهند داد.

شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۴، ۲۲ مارس ۲۰۲۵
منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۲۱

نمای نزدیک:

آشنایی با فعالین حزب کمونیست کارگری

مصاحبه با کیوان جاوید

مقدمه: در این صفحه، انترناسیونال سراغ فعالین حزب کمونیست کارگری می‌رود و ضمن آشنایی مختصر با این رفقا با مروری بر زندگی سیاسی آنها به جایگاه و اهمیت مبارزه متشکل و حزبی

اما آنچه برای من مهم است اینکه در ایران جمهوری اسلامی را با کمک و همیاری همه مردم سرنگون کنیم و یک جامعه آزاد و برابر و سوسیالیستی پایه گذاری کنیم. حزب کمونیست کارگری محصول نبردی طولانی است و هدفش سرنگونی جمهوری اسلامی و ایجاد حکومتی انسانی برای جامعه‌ای انسانی است. همگان را دعوت می‌کنم به این حزب بپیوندند. به قول منصور حکمت: "این حزب شما است".

شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۴، ۲۲ مارس ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۲۱

فرمان ترامپ مبنی بر تعطیلی رسانه‌ها

مهران محبی

ترامپ در یکی از فرمان‌های اجرایی اخیر خود رسانه‌های "صدای آمریکا" و "راديو اروپای آزاد" (راديو فردا) با سوابق فعالیت از نزدیک به نیم قرن تا پیش از ۸۰ سال که هزینه‌های آنها را دولت آمریکا تأمین کرده، تعطیل و هزاران کارمند شاغل در آنها را بیکار کرده است.

دوستان کاوش ۹۲۰۰ کرون
۶۷ ہای امیدوار ۳۰۰ دلار آمریکا
سینا پدرام ۲۰ ہزار پوند
مہران ونکوور ۱۰۰ دلار کانادا
حمید ونکوور ۱۰۰ دلار کانادا
راپیک ونکوور ۵۰ دلار کانادا
دوستی از ہمیلٹون ۱۵۰ دلار کانادا
راف ۵۰ پوند

مہرداد ویرجینیا ۵۰ دلار آمریکا
آرمان ۲۰ دلار آمریکا
جمع لیست پنجم ۳۸۷۹۰ دلار آمریکا

جمعہ ۲۴ اسفند ۱۴۰۳، ۱۴ مارس ۲۰۲۵
منتشر شدہ در انٹرناسیونال شمارہ ۱۱۲۰